
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Camberg 8 14:2 109:59 95:57 714:528
2 Eintracht Frankfurt 8 12:4 111:57 97:59 742:594
3 TC Bad S.-Allendorf 8 12:4 105:63 100:64 820:679
4 SKV Büttelborn 8 12:4 100:68 95:62 737:582
5 FTC Palmengarten 8 6:10 80:88 72:79 612:635
6 TC Rüsselsheim 8 6:10 69:99 65:90 618:651
7 TC Waldst. Dietzenbach 8 4:12 73:95 77:88 702:731
8 Offenbacher TC 8 4:12 66:102 63:99 606:793
9 TVH Rüsselsheim 8 2:14 43:125 44:110 439:797

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
FTC Palmengarten
BW Bad Camberg
TC Rüsselsheim

TC Bad S.-Allendorf
TC Waldst. Dietzenbach
Eintracht Frankfurt
SKV Büttelborn

10:11
14:7
12:9
10:11

So. 17.05.2009 09:00
09:00
09:00
10:00

Eintracht Frankfurt
TC Waldst. Dietzenbach
SKV Büttelborn
TC Bad S.-Allendorf

FTC Palmengarten
Offenbacher TC
BW Bad Camberg
TVH Rüsselsheim

14:7
9:12
10:11
21:0

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Camberg
TVH Rüsselsheim
Offenbacher TC
FTC Palmengarten

TC Rüsselsheim
TC Waldst. Dietzenbach
Eintracht Frankfurt
SKV Büttelborn

14:7
11:10
2:19
8:13

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TC Rüsselsheim
SKV Büttelborn

TVH Rüsselsheim
FTC Palmengarten
Offenbacher TC

17:4
12:9
12:9

Sa. 20.06.2009 11:00 TC Waldst. Dietzenbach TC Bad S.-Allendorf 6:15
So. 21.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
FTC Palmengarten
TC Bad S.-Allendorf
TVH Rüsselsheim

TC Rüsselsheim
BW Bad Camberg
Eintracht Frankfurt
SKV Büttelborn

10:11
4:17
9:12
7:14

So. 05.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
BW Bad Camberg
SKV Büttelborn
Eintracht Frankfurt

TVH Rüsselsheim
Offenbacher TC
TC Bad S.-Allendorf
TC Waldst. Dietzenbach

21:0
19:2
7:14
17:4

So. 16.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad S.-Allendorf
Offenbacher TC
TVH Rüsselsheim
TC Waldst. Dietzenbach

TC Rüsselsheim
FTC Palmengarten
BW Bad Camberg
SKV Büttelborn

18:3
7:14
7:14
5:16

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
BW Bad Camberg
TC Rüsselsheim
SKV Büttelborn

TVH Rüsselsheim
TC Bad S.-Allendorf
TC Waldst. Dietzenbach
Eintracht Frankfurt

14:7
15:6
3:18
17:4

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TC Bad S.-Allendorf
TVH Rüsselsheim
TC Waldst. Dietzenbach

TC Rüsselsheim
FTC Palmengarten
Offenbacher TC
BW Bad Camberg

19:2
11:10
7:14
14:7
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